- BİLKAN, Ali Fuat ve Şadi Aydın (2007), *Sebk-i Hindî ve Türk Edebiyatında Hint Tarzı*, İstanbul: 3F Yayınevi.
- DEH-HUDÂ, Ali Ekber (1341), *Loghatnâme-i Dehhodâ*, (XXXIII cilt), Tahran: Sâzmân-ı Müdüriyyet ü Bernâme-rîzî-yi Kişver, <http://www.ghbook.ir> [E.T.: 03.02.2018].
- FÎRÛZÂBÂDÎ (1305/1887), *Okyanusu'l-Basît fî Tercemeti'l-Kâmûs-ı Muhît*, Çev. Mütercim Âsım Efendi, İstanbul: Matbaatü'l-Osmâniye
- GÖLPINARLI, Abdülbâki (2005) (Haz.), *Fuzûlî Dîvânı*, İstanbul: İnkılâp Kitabevi.
- İBN HALDUN, (1988-1991), *Mukaddime*, (II cilt), Çev. Süleyman Uludağ, İstanbul: Dergâh Yayınları.
- KAHRAMAN, Muhammed (1364/1985) (Haz.), *Dîvân-ı Sâib-i Tebrîzî*, (IV cilt), Tahran: Şirket-i İntişârât-ı İlmî ve Ferhengî.
- KAZAN, Ş. Nas (2012) (Haz.), *Celîlî'nin Husrev ü Şîrîn'i (İnceleme-Metin)*, Isparta: Fakülte Kitabevi, 2012.
- KEREMÎ, Ahmed (1371), *Dîvân-ı Selmân-ı Sâvecî*, Tahrân: Silsile-i Neşriyât-ı Mâ.
- MEVLANA (2015), *Divan-ı Kebir*, (VIII cilt), Çev. Abdülbaki Gölpınarlı, İstanbul: İş Bankası Kültür Yayınları.
- _____ (1336-1342/1957-1963), *Külliyât-ı Şems yâ Dîvân-ı Kebîr*, (VIII cilt), Dü. Bediüzzaman Furûzanfer, Cilt 5, Tahran: İntişârât-ı Dânişgâh-ı Tahrân.
- MUÎN, Muhammed (1381), *Ferheng-i Fârisî-yi Mo'în*, Tahran: İntişârât-ı Edinâ.
- MÜTERCİM ASİM EFENDİ (2009), *Burhân-ı Katı*, Dü. Derya Örs ve Mürsel Öztürk, Ankara: TDK Yayınları.
- NEHAÎ, Hüseyin (1355) (Haz.), *Dîvân-ı Kâmil-i Vahşî-yi Bafkî*, 5. bs., Tahran: İntişârât-ı Emîr Kebîr.

NİZÂMÎ GENCEVÎ (1381), Külliyyât-ı Hamse, Tahran: Neşr-i Tulû.

_____ (2013), Leylâ ile Mecnun, Çev. Naci Tokmak, İstanbul: Say Yayınları.

OKÇU, Naci (2011) (Haz.), Şeyh Gâlib Dîvânı, Ankara: TDVY.

ONAY, Ahmet Talat (2009), Açıklamalı Divan Şiiri Sözlüğü Eski Türk Edebiyatında Mazmunlar ve İzahı, Dü. Cemal Kurnaz, İstanbul: H Yayınları.

ÖRS, Derya (2012), "Vahşî-i Bâfkî", TDVİA 42: 449-450.

SÂMÎ, Ş. (1317/1900), Kâmûs-ı Türkî, İstanbul: İkdâm Matbaası.

TARLAN, Ali Nihat (2009), Fuzûlî Divanı Şerhi, 5. bs., Ankara: Akçağ Yayınları.

YAKUT, Emrullah (2017), "Klasik Türk ve Fars Edebiyatlarında Tıfl-ı Mektep Kavramı", İstanbul Üniversitesi Türkiyat Mecmuası 27.2: 279-292.

YAKUT, Emrullah ve Mehmet H.